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ADDENDUM 1

BID TITLE: File No. 97-25 Powdered Activated Carbon

BID DUE: Thursday, August 14, 2025 at 12 o’clock noon (Eastern Time)
Attention Bidders:
We have been requested to issue the addendum for the following:

Please ensure that a copy of this addendum is included and returned with the bid
specifications furnished to you by this office, as it will have the same force and effect as
if it were part of the specifications originally issued.

1. Announce a second pre-bid meeting due to connection errors.
2. Answer questions received.

If you have any questions regarding the attached, please contact Jules Gilliam at
jgilliam@clevelandohio.gov. Thank you for your prompt attention and assistance in this
matter.

Also, please ensure that copy of this addendum is included and returned with the
bid specifications furnished to you by this office, as it will have the same force and
effect as if it were part of the specifications originally issued.

Bidder & Name of Company Today’s Date

Donia Patterson, Assistant Administrator
Purchases & Supplies
CC:

An Equal Opportunity Employer



POWDERED ACTIVATED CARBON

ADDENDUM NO. 1 - FILE NO. 97-25

Bids are due before noon EST August 14, 2025, at the Division of Puthases and
Supplies, 601 Lakeside Avenue, Room 128, Cleveland, OH 44114. The bid envelope
must be date stamped before 11:59 a.m. on August 14.

Due to connection issues a second pre-bid meeting is scheduled.

A non-mandatory pre-bid meeting will be held on July 30, 2025 via Microsoft Teams
Meeting.

Meeting information:
July 30, 2025, at 9:30 a.m. EST

Dial in number: 1-929-352-1743
Access code: 959 463 585#

This addendum is to announce a pre-bid meeting and answer questions received from potential
bidders.
Answers and questions received:
1. Can we get bid results from the last bid?
Answer: Current prices:
1A - $ 1.41/Ib.
2B — $1.58/1b.
1C - $1.79/Ib.
2. Will the City allow proposals for 2 or more alternative products?
Answer: Yes, more than one bid/sample may be submitted. Each samplg will rgquire a
separate bid. If bidding 2 different items, 2 bid packages must be submitted with all
required documents.
3. Do you currently have railroad access to your facility?
Answer: No railroad access at the facilities.

4. Is the PAC unloaded into a silo or a slurry tank?

Answer: We have both types of storage. Tanks at 3 plants and a silo at Crown.
See Section C C-5 Quantity to be purchased and C-6 Delivery for details.



